
www.essve.com

ESS TACK EASY - viegli un ātri
Pielietojums
• Gan iekštelpu, gan āra darbu montāžai
• Būvniecība, rūpniecība, jūrniecība, 
profesionālā darbība
• Koks, metāls, betons, stikls, ģipsis, spogulis, 
putuplasts
• Laba virsmas nestspēja (220 kg)

Apraksts
ESS TACK EASY montāžas līme ar augstu 
virsmas nestspēju - pielīp pirms sacietēšanas. 
ESS TACK EASY ir ļoti izturīga un ātri 
sacietējoša. Punktveida vai līnijveida 
uzklāšana, nav jānoklāj viss materiāla laukums. 
Produkts ir izturīgs pret laikapstākļiem. Nebojā 
jutīgus materiālus, piemēram, putuplastu un 
spoguļu stiklu; laba ķīmiskā un termiskā 

izturība. To viegli izspiest, salīdzinot ar citiem 
tā sauktajiem High Tack produktiem, tādējādi 
šī līme ir piemērotāka darbam zemā 
temperatūrā. Tīrīt ar universālo tīrīšanas 
drānu/līdzekli.

• Nesatur šķīdinātājus, izocionātus, ftalātus un 
silikonu
• Ātri sacietējoša
• Darba temperatūra no +5°C līdz +40°C
• Var krāsot
• Uzglabāt vertikālā stāvoklī istabas 
temperatūrā maks. +25°C

Sīkāku produkta informāciju skatīt drošības 
datu lapā essve.com

Iepakojums

6 gab. 290 ml

ESSTACK EASY ir reģistrēta BASTA. Tas 
nozīmē, ka šis celtniecības produkts at-

bilst tiem sastopamajiem īpašību 
kritērijiem, kas attiecas uz dabas un 

veselības aizsardzību. Skatīt www.basta-
online.se.

<FEL/

>

Art.Nr. Krāsa Krāsu kods Tilpums Gab./Iepak. Gab./Paletē Art.veids
17364 Balta  NCS S 0502-

G50Y 
290 ml 12 1152 L

17368 Balta  NCS S 0502-
G50Y 

600 ml 12 600 L

17372 Melna  NCS S 9000-N 290 ml 12 1152 L
17374 Pelēka NCS S 3502-Y 290 ml 12 1152 L
17376 Tumši sarkana ķieģeļu NCS S 4040-

Y70R
290 ml 12 1152 L

17378 Gaiši sarkana ķieģeļu NCS S 3040-
Y60R

290 ml 12 1152 L

17382 Antracīds - Gaiši pelēka NCS S 8000-N 290 ml 12 1152 L
17384 Balta (6 gab.)  NCS S 0502-

G50Y 
290 ml 1 192 L


